segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 3º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 686/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA:
CONSTRUTORA ROCHA DE JUAZEIRO LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP, inscrita
no CNPJ sob o nº. 16.965.819/0001-23, situada na Av. Cristalina, 477, Nossa
Senhora das Grotas, Juazeiro – Bahia, CEP: 48.900-810 – OBJETO: prorrogação do
prazo do Contrato nº 686/2017, decorrente do processo licitatório na modalidade
Tomada de Preços n°. 001/2017, que tem por objeto a construção de Quadra
Poliesportiva no Distrito de Serra da Canabrava, Município de Uauá, conforme
Contrato de Repasse nº. 1023047-22/2015 – PRAZO: 05/12/2018 até 05/03/2019
– FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 11 – Atividade: 1.130 – Elemento:
4.4.90.51.00.00 – Fontes: 22 – DATA DA ASSINATURA: 03/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79539736AEB91712FF1068679B5F065C

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 9º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 219/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: ART E THEC
ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.490.807/0001-
15 e inscrição estadual sob o nº. 110.269.740 – OBJETO: Prorrogação do prazo do
Contrato nº 219/2015, decorrente da Tomada de Preços n°. 001/2015, que tem por
objeto a contratação de empresa de engenharia especializada para execução dos
serviços de pavimentação e drenagem de 05 (cinco) ruas, no município de Uauá-
Bahia, conforme o convênio SICONV nº. 791239/2013 – Ministério das Cidades /
Caixa e Contrato de Repasse nº. 2648.1009051-20/2013 – PRAZO: 31/12/2018
até 05/03/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 09 – Atividade: 1008 – Elemento:
4.4.90.51.00.00 – Fontes: 24 – DATA DA ASSINATURA: 28/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79539736AEB91712FF1068679B5F065C

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 9º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 220/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: ART E THEC
ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.490.807/0001-
15 e inscrição estadual sob o nº. 110.269.740 – OBJETO: Prorrogação do prazo do
Contrato nº 220/2015, decorrente da Tomada de Preços n° 002/2015, que tem por
objeto a contratação de empresa de engenharia especializada para execução dos
serviços de Pavimentação e Drenagem de 02 (duas) ruas do Município de Uauá-
Bahia, conforme Convênio SICONV nº. 800635/2013 – MINISTÉRIO DAS
CIDADES/CAIXA e Contrato de Repasse nº. 2648.1014268-96/2013 – PRAZO:
31/12/2018 até 05/03/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº
8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 09 – Atividade:
1008 – Elemento: 4.4.90.51.00.00 – Fontes: 24 – DATA DA ASSINATURA:
28/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79539736AEB91712FF1068679B5F065C

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 237/2018

P.A.: 0005/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: 002/2018 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: HÉLIO
SILVANO SANTOS DA SILVA – CNPJ: 23.802.551/0001-74 – OBJETO: Prorrogação
do contrato de prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva em
rede de computadores, servidores e estações de trabalho, administração de rede e
servidores Mikrotik e Windows Server, e gerenciamento de servidores e máquinas
virtuais para os programas de Saúde, disponibilizando dois funcionários, em
dedicação exclusiva, durante o período de expediente da Prefeitura Municipal de
Uauá – PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º/01/2019 até 31/12/2019 – FUNDAMENTO
LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Gestora: 07 – Atividade: 2.005 – Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 – Fonte: 00
– DATA DA ASSINATURA: 20/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79539736AEB91712FF1068679B5F065C

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 631/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: FRS - FALCÃO REAL SERVIÇOS LTDA. – CNPJ: 05.392.380/0001-
70 – OBJETO: Prorrogação do contrato para prestação de serviços de fornecimento
de bilhetes de passagens de transporte rodoviário aos beneficiários do TFD para a
cidade integrante da linha Uauá/Salvador, ida e volta – PRAZO: 1º/01/2019 até
31/03/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/1993 –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12 – Atividade: 2.193 – Elemento
de Despesa: 3.3.90.39.00 – Fonte: 02 – DATA DA ASSINATURA: 27/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79539736AEB91712FF1068679B5F065C

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 351/2017

P.A.: 090/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: 016/2017 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MOTA
CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI - EPP – CNPJ: 08.825.707/0001-49 –
OBJETO: Prorrogação do contrato de prestação de serviços de limpeza pública nas
zonas urbana e rural (sede e interior) do Município de Uauá – PRAZO DE
VIGÊNCIA: 1º/01/2019 até 31/12/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da
Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 09 –
Atividade: 2041 – Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Fonte: 00 – DATA DA
ASSINATURA: 17/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79539736AEB91712FF1068679B5F065C

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 648/2017

P.A.: 0162/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: 032/2017 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: SANAR
TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA - ME – CNPJ: 05.358.959/0001-17 – OBJETO:
Prorrogação do contrato de prestação de serviços de coleta, transporte e destinação
final dos resíduos dos grupos A, B e E, gerados pelas Unidades de Saúde do
Município de Uauá/BA – PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º/01/2019 até 31/12/2019 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12 – Atividade: 2013 – Elemento de Despesa:
3.3.90.39.00 – Fonte: 02 – DATA DA ASSINATURA: 07/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79539736AEB91712FF1068679B5F065C

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 4º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 003/2016

P.A.: 003/2016 – INEXIGIBILIDADE: 003/2016 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: FISCO CONSULTORIA E
SISTEMAS LTDA. - ME – CNPJ: 09.289.052/0001-02 – OBJETO: Prorrogação do
contrato de prestação de prestação de serviços técnicos especializados em
assessoria tributária – PRAZO: 1º/01/2019 até 31/12/2019 – VALOR MENSAL: R$
2.000,00 (dois mil reais) – VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil
reais) – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 07 – Atividade: 2005 – Elemento de
Despesas: 3.3.90.39.00 – Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA: 17/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79539736AEB91712FF1068679B5F065C

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 105/2017

P.A.: 0015/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: 004/2017 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: STAF
TECNOLOGIA LTDA – CNPJ: 03.361.154/0001-05 – OBJETO: Prorrogação do
contrato de prestação de serviços de locação de sistema integrado de Contabilidade
Pública, Transparência Municipal via web, Folha de Pagamento, atendimento ao
servidor público via web, Gestão de Compras, Licitações e Contratos, Gestão de
Patrimônio Público, Gestão de Almoxarifado e Apropriação de Custos via web –
PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º/01/2019 até 31/12/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art.
57, II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Gestoras:
07, 11, 12 e 13 – Atividades: 2005, 2070, 2013 e 2055 – Elemento de Despesas:
3.3.90.39.00 – Fontes: 00, 01 e 02 – DATA DA ASSINATURA: 17/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79539736AEB91712FF1068679B5F065C

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 079/2017

P.A.: 0004/2017 – INEXIGIBILIDADE: 003/2017 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: PI SERVIÇOS DE
CONTABILIDADE PÚBLICA SOCIEDADE SIMPLES LTDA. – CNPJ: 14.976.682/0001-
87 – OBJETO: Prorrogação do contrato de prestação de serviços técnicos de
consultoria e assessoria contábil para Prefeitura e Fundos Municipais – PRAZO DE
VIGÊNCIA: 1º/01/2019 até 31/12/2019 – VALOR MENSAL: R$ 16.885,88
(dezesseis mil oitocentos e oitenta e cinco reais e oitenta e oito centavos) – VALOR
GLOBAL: R$ 202.630,51 (duzentos e dois mil, seiscentos e trinta reais e cinquenta
e um centavos) – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/1993 –
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidades Gestoras: 07, 11, 12 e 13 – Atividades:
2005, 2070, 2013 e 2055 – Elemento de Despesa: 3.3.90.35.00 – Fontes: 00, 01 e
02 – DATA DA ASSINATURA: 17/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79539736AEB91712FF1068679B5F065C

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 430/2018

P.A.: 060/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: 015/2018 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: FOCUS –
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ: 12.989.241/0001-94 – OBJETO:
acréscimo de 12,51642% sobre o valor global contratado (R$ 16.475,15) – VALOR
GLOBAL APÓS O ADITIVO: R$ 148.103,41 (cento e quarenta e oito mil, cento e
três reais e quarenta e um centavos) – FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, § 1º, da
Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12.12 –
Atividades: 2.014 e 2.019 – Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00 – Fonte: 14 –
DATA DA ASSINATURA: 07/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79539736AEB91712FF1068679B5F065C

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 283/2018

P.A.: 0056/2018 – DISPENSA: 031/2018 – LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – LOCADOR: MANOEL LITO LOPES DE OLIVEIRA –
CPF: 420.745.175-72 – OBJETO: Prorrogação do contrato de locação do imóvel
situado à Praça Belarmino José Rodrigues, 147, Centro, Uauá/BA – PRAZO DE
VIGÊNCIA: 1º/01/2019 até 31/12/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 51 da Lei
nº 8.245/91 c/c art. 62, § 3º, I, da Lei nº 8.666/93 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 10 – Atividade: 2051 – Elemento de Despesa:
3390.36.00 – Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA: 10/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79539736AEB91712FF1068679B5F065C

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 456/2018

P.A.: 0096/2018 – DISPENSA: 051/2018 – LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – LOCADOR: MARIA GORETE CARDOSO FILHO – CPF:
210.633.115-00 – OBJETO: Prorrogação do contrato de locação do imóvel
localizado no Povoado de São Paulo, destinado às atividades da Secretaria
Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude, mais especificamente para o
funcionamento da Creche Municipal Semeando o Saber – PRAZO DE VIGÊNCIA:
1º/01/2019 até 31/12/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 51 da Lei nº 8.245/91
c/c art. 62, § 3º, I, da Lei nº 8.666/93 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Gestora: 11 – Atividade: 2023 – Elemento de Despesa: 33.90.36.00 – Fonte: 01 –
DATA DA ASSINATURA: 20/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79539736AEB91712FF1068679B5F065C

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 230/2018

P.A.: 0045/2018 – DISPENSA: 024/2018 – LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – LOCADOR: MARIA PERPETUA CARDOSO – CPF:
732.567.145-87 – OBJETO: Prorrogação do contrato de locação do imóvel
localizado no Povoado de São Paulo, zona rural deste Município de Uauá, destinado
às atividades do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV –
PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º/01/2019 até 31/12/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art.
51 da Lei nº 8.245/91 c/c art. 62, § 3º, I, da Lei nº 8.666/93 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 13 – Atividade: 2055 – Elemento de Despesa:
33.90.36.00 – Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA: 14/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79539736AEB91712FF1068679B5F065C

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 230/2018

P.A.: 0045/2018 – DISPENSA: 024/2018 – LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – LOCADOR: MARIA PERPETUA CARDOSO – CPF:
732.567.145-87 – OBJETO: Prorrogação do contrato de locação do imóvel
localizado no Povoado de São Paulo, zona rural deste Município de Uauá, destinado
às atividades do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV –
PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º/01/2019 até 31/12/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art.
51 da Lei nº 8.245/91 c/c art. 62, § 3º, I, da Lei nº 8.666/93 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 13 – Atividade: 2038 – Elemento de Despesa:
33.90.36.00 – Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA: 14/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79539736AEB91712FF1068679B5F065C

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 229/2018

P.A.: 0044/2018 – DISPENSA: 023/2018 – LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – LOCADOR: EUVANDES CARDOSO DOS SANTOS
SILVA – CPF: 582.182.705-15 – OBJETO: Prorrogação do contrato de locação do
imóvel localizado na Fazenda Carrancudo, zona rural deste Município de Uauá,
destinado às atividades do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos –
SCFV – PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º/01/2019 até 31/12/2019 – FUNDAMENTO
LEGAL: art. 51 da Lei nº 8.245/91 c/c art. 62, § 3º, I, da Lei nº 8.666/93 –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 13 – Atividade: 2055 – Elemento
de Despesa: 33.90.36.00 – Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA: 14/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79539736AEB91712FF1068679B5F065C

		2019-01-14T14:52:52-0300